ختم.

امیدوارم که جوابات فوق به سوالات تان کفایت کند و الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است.

برادر تان عطاء ابن خلیل ابوالرشته

۱۶ رمضان ۱۴۴۳ ه.ق.

۱۷ اپریل ۲۰۲۲ م

مترجم: مصطفی اسلام